
1 
 

ZÁZNAMOVÝ ARCH SITUAČNÍCH VLIVŮ K DOTAZNÍKU „O naší třídě“ 

Předvyplňte prosím při sběru dat tyto údaje. Pokud Vám nebude stačit místo, pište na další stranu. 

Administrátor (Vaše jméno, učo): 
 

Datum sběru dat: 

Škola: 
 

Třída: 

Vyučovací předmět: V jakém předmětu byl dotazník administrován? Jednalo 
se o stejný předmět? 
 

Počet žáků ve třídě: 
Z toho dívek: 

Počet žáků při sběru dat: 

Z jakého důvodu žáci chyběli? 
 

Kolik je ve třídě integrovaných žáků? 
 

Pohlaví učitele, k jehož předmětu je dotazník vyplňován: 
žena/muž 

Kolik má učitel let praxe? 
 

Je učitel aprobovaný?       Ano/ne/studuje Na jaké předměty má aprobaci?  
 
 

Jaké předměty učitel vyučuje? 
 
Chce učitel dostat výsledky za všechny třídy ve výzkumu?  
Pokud ano, uveďte kontaktní e-mail: 
 
Jaká byla převládající nálada ve třídě? (př. vstřícná, veselá, žáci se bavili, zajímali/nezajímali se o dotazník)? 
 
 
 
Vyskytla se nějaká slovní hodnocení daného učitele? 
 
 
 
Změnilo se chování třídy v průběhu administrace? 
 
 
 
 
Jaké byly nejčastější otázky dotazníku, na které se žáci ptali? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ostatní poznámky (vše, co podle Vás mohlo mít vliv na vyplňování dotazníků): 
 
 
 
 
 
 


